[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    16.06.2017       №  373

306000, Курская область, пос. Поныри, ул.Ленина,14

тел. / факс (47135) 2-11-58
Об утверждении перечня функций
муниципального контроля

Администрации Поныровского района
(в ред. постановления от 19.03.2021 № 112)

В соответствии с п.п. 5, 35 ч. 1 ст. 15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Поныровского района Курской области постановляет:

1. Утвердить перечень функций муниципального контроля Администрации Поныровского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать перечень функций муниципального контроля Администрации Поныровского района на официальном сайте муниципального образования «Поныровский район».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поныровского района                                                          В.С. Торубаров
                                                                                Приложение

                                                                                к постановлению Администрации
                                                                                Поныровского района

                                                                                Курской области
                                                                       от 16 июня 2017 года  № 373
(в ред. постановления от 19.03.2021 № 112)

Перечень функций

 муниципального контроля Администрации Поныровского района
	№ п/п
	Наименование функции

муниципального контроля

	1.
	Осуществление муниципального земельного контроля

	2.
	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения

	3.
	Осуществление муниципального земельного контроля

	4.
	Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального района «Поныровский район» Курской области

_1559388064.bin